Municipio de Belmonte

Ano: 2018

Contas de Ordem

Unidade: Euros

Saldo da Geréncia Anterior
Garantias e Caucées
Recibos para Cobranca

Garantias e Caucées Prestadas

Receita Virtual Liquidada

TOTAL DOS RECEBIMENTOS

1.529.024,45
1.529.024,45
0,00

0,00

0,00

1.529.024,45

Garantias e Caucoes Acionadas

Garantias e Caucées Devolvidas

Receita Virtual Cobrada

Receita Virtual Anulada

Saldo para a Geréncia Seguinte
Garantias e Caucées
Recibos para Cobranca

TOTAL DOS PAGAMENTOS

1.529.024,45

0,00

0,00

0,00

0,00

1.529.024,45

0,00

1.529.024,45




